

Årsredovisning

Termoskydd Norden AB

556734-8601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Löfdahl

2024-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Termoskydd Norden AB bedriver verksamhet främst inom Sverige, Finland, Norge och Island i syfte att utveckla, introducera och sälja nya innovativa produkter och lösningar inom termoteknologi och fuktsaneringsområdet med konsultverksamhet i anslutning därtill. Företaget marknadsför sina lösningar och produkter till miljö- och hållbarhetschefer, fastighetschefer och måleriföretag samt husfabrikanter.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samarbetet med ThermoGaia AB som har använt produkterna till samtliga sina projekt har upphört under verksamhetsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	150 200	520 700	715 472	785 449
Resultat efter finansiella poster	-49 339	78 981	292 219	294 087
Soliditet %	80	78	83	85

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har minskat väsentligt då samarbetet med ThermoGaia AB har upphört under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	120 160	281 441
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		281 441	-281 441
- Årets resultat			81 719
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 601	81 719

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 601
<i>Årets resultat</i>	<i>81 719</i>
<i>Summa</i>	<i>83 320</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	83 320
<i>Summa</i>	<i>83 320</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	150 200	520 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	150 200	520 700
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-125 353	-434 848
Övriga externa kostnader	-20 509	-4 459
Övriga rörelsekostnader	0	-2 418
Summa rörelsekostnader	-145 862	-441 725
Rörelseresultat	4 338	78 975
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	6
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-53 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-279	0
Summa finansiella poster	-53 677	6
Resultat efter finansiella poster	-49 339	78 981
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	167 800	280 000
Summa bokslutsdispositioner	167 800	280 000
Resultat före skatt	118 461	358 981
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 742	-77 540
Årets resultat	81 719	281 441

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	200	53 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200	53 600
Summa anläggningstillgångar		200	53 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	94 761
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	94 761
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	33 357
Övriga fordringar		5	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5	37 364
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 857	627 428
<i>Summa kassa och bank</i>		229 857	627 428
Summa omsättningstillgångar		229 862	759 553
SUMMA TILLGÅNGAR		230 062	813 153

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 601	120 160
Årets resultat	81 719	281 441
<i>Summa fritt eget kapital</i>	83 320	401 601
Summa eget kapital	183 320	501 601
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	167 800
Summa obeskattade reserver	0	167 800
Kortfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	3 023
Skatteskulder	36 742	31 637
Övriga skulder	0	99 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	46 742	143 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	230 062	813 153

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	134 000	134 000
	Utgående anskaffningsvärden	134 000	134 000
	Ingående nedskrivningar	-80 400	-80 400
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-53 400	0
	Utgående nedskrivningar	-133 800	-80 400
	Redovisat värde	200	53 600

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Madeleine Goderik, Goderik Sverige AB

UNDERSKRIFTER

Norrtälje den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olof Löfdahl

Olof Löfdahl

2024-05-28